
Linie  709/719 310/309 

Verkehrsbeschränkung  S  

Ziel  Bildstock Frt. Markt 

Elv. Hochhäuser 13:25  

Elv. Galgenbergturm 13:26 13:49 

Elv. Butterberg 13:27 I 

Elv. Forsthaus 13:29 I 

Spiesen Am Beckerwald 13:30 I 

Spiesen Markt 13:32 I 

Spiesen Wilbertstock 13:34 I 

Elv. Erzpfuhl 13:36 I 

Elv Weiherweg I 13:50 

Elv Fichtenstraße I 13:51 

Elv Kirche 13:38 13:52 

Elv Kaiserlinde 13:39 13:53 

Friedrichsthal Stadtbad 13:41 13:55 

Frt Ludwigstraße 13:42 13:56 

Frt Markt 13:43 13:57 

Frt Seniorenheim 13:44 14:02 

Frt Helenenhalle 13:45 14:03 

Frt Mitte 13:46 14:04 

Frt Grillparzer 13:47 14:05 

Frt Mörikestraße 13:48 14:07 

Frt Ostschachtsiedlung 13:51 14:09 

Bildstock Grühlingstraße 13:52 14:10 

Bil Markt 13:53 14:12 

Bil Hoferkopfschule 13:54 14:14 

Linie  310 309 

Verkehrsbeschränkung S S 

Ziel Spiesen Markt 
Elversberg 

Hochhäuser 

Stummdenkmal   7:20 

Boxbergzentrum  7:23 

Westspange  7:24 

Sinnerthaler Weg  7:26 

Emsenbrunnen  7:28 

Bildstock Hoferkopfschule  7:31 

Bildstock Markt  7:31 

Bildstock Grühlingstraße  7:33 

Friedr. Ostschachtsiedlung  7:34 

Frt Mörikestraße  7:35 

Frt Grillparzer  7:38 

Frt Mitte  7:39 

Frt Helenenhalle  7:40 

Frt Markt 7:02 7:42 

Frt Stadtbad 7:04 7:44 

Elversberg Kaiserlinde 7:06 7:46 

Elv Kirche 7:07 7:47 

Elv Galgenbergturm 7:10 l 

Elv. Hochhäuser  7:49 

Neunkirchen / Bildstock / Friedrichsthal 
 
 
Elversberg ERS 

 Stand 28.10.2024 

 
Plan 9.3 

Information im Verkehrsbüro Tel 240 240,      www.saarfahrplan.de S  nur an Schultagen 


